

|                                        |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                               |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                            |                               |
| Wójt Gminy Wągrowiec                   |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu                                             |                               |
| ul. Cysterska 22<br>62-100 WĄGROWIEC   |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego                                                       |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON            |                                                                                        | sporządzony<br>na dzień 31-12-2023 r.                      | A8F3ADF2555E3F22                                                                    |                               |
| 570791336                              |                                                                                        |                                                            |  |                               |
|                                        |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                    | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                     | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 85 469 671,55                                                                       | 82 581 822,80                 |
| A.I.                                   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 4 618 746,70                                                                        | 4 983 030,19                  |
| A.II.                                  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                          |
| A.III.                                 | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                          |
| A.IV.                                  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 893 497,99                                                                          | 814 666,96                    |
| A.V.                                   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 150 000,00                                                                          | 160 000,00                    |
| A.VI.                                  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 79 807 426,86                                                                       | 76 624 125,65                 |
| B.                                     | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 77 437 097,14                                                                       | 66 746 536,22                 |
| B.I.                                   | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 6 104 876,04                                                                        | 6 511 249,36                  |
| B.II.                                  | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 5 443 292,75                                                                        | 5 415 167,02                  |
| B.III.                                 | Usługi obce                                                                            |                                                            | 12 048 414,95                                                                       | 13 278 896,71                 |
| B.IV.                                  | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 535 156,50                                                                          | 512 738,23                    |
| B.V.                                   | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 20 220 007,46                                                                       | 22 485 363,15                 |
| B.VI.                                  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 5 259 321,58                                                                        | 5 961 408,63                  |
| B.VII.                                 | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 3 123 949,30                                                                        | 4 555 529,55                  |
| B.VIII.                                | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 635 364,71                                                                          | 657 824,54                    |
| B.IX.                                  | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 24 012 435,93                                                                       | 7 166 677,31                  |
| B.X.                                   | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 54 277,92                                                                           | 201 681,72                    |
| C.                                     | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 8 032 574,41                                                                        | 15 835 286,58                 |
| D.                                     | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 3 831 518,28                                                                        | 3 801 043,19                  |
| D.I.                                   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 764 033,98                                                                          | 488 624,75                    |
| D.II.                                  | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                          |
| D.III.                                 | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 3 067 484,30                                                                        | 3 312 418,44                  |
| E.                                     | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 626 436,86                                                                          | 258 563,57                    |

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 121 547,90    | 9 596,16      |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 504 888,96    | 248 967,41    |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 11 237 655,83 | 19 377 766,20 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 320 718,63    | 328 401,80    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 320 718,63    | 328 401,80    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 1 036 883,38  | 870 663,30    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 036 883,38  | 866 813,82    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 3 849,48      |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 10 521 491,08 | 18 835 504,70 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 201 372,65    | 296 002,61    |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 10 320 118,43 | 18 539 502,09 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Dorota Knopczyńska  
główny księgowy

2024-04-15  
rok, miesiąc, dzień

Anna Pałka  
kierownik jednostki

BeSTia

A8F3ADF2555E3F22

Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.15

Dorota Knopczyńska  
główny księgowy

2024-04-15  
rok, miesiąc, dzień

Anna Pałka  
kierownik jednostki